Protokół z posiedzenia Komisji Porządku Publicznego, 
Ochrony Środowiska i Spraw Komunalnych
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 11.09.2019 roku.
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia. 
1. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji.
1. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji.
1. Zatwierdzenie porządku obrad.
1. Wnioski do budżetu na rok 2020.
1. Sprawy bieżące.
1. Wolne głosy i wnioski.
1. Zakończenie posiedzenia.
Ad. 1 – 4.
Przewodniczący KPPOŚiSK M. Bajer otworzył posiedzenie Komisji. Powitał gości i członków Komisji oraz stwierdził prawomocność posiedzenia na podstawie listy obecności. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.
Ad. 5.
Przewodniczący M. Bajer zgłosił wniosek, który zostanie skierowany do Starosty Poznańskiego o budowę aktywnych przejść dla pieszych w następujących lokalizacjach: Lipowa/Dworcowa w Golęczewie, Leśna/Szkolna/Dworcowa w Zielątkowie oraz Kryształowa/Sucholeska w Suchym Lesie.
Wniosek został przyjęty jednogłośnie.
Członkowie komisji sformułowali do Wójta Gminy następujące wnioski do budżetu na rok 2020:
· zabezpieczenie w budżecie gminy Suchy Las w roku 2020 kwoty pieniężnej na wytyczenie i opracowanie projektu ogólnogminnej drogi rowerowej łączącej wszystkie miejscowości gminy Suchy Las (oprócz Biedruska) - trasa po zachodniej stronie drogi K 11,
· zabezpieczenie w budżecie gminy Suchy Las w roku 2020 kwoty pieniężnej w wysokości 4 000 zł na nagrody dla uczestników konkursu „Bezpieczna droga do szkoły”,
· zabezpieczenie w budżecie gminy Suchy Las w roku 2020 kwoty pieniężnej 10 000 zł na edukację ekologiczną w szkołach, której zasadniczym celem będzie podnoszenie świadomości: o ochronie klimatu i zasobach czystej wody,

· zabezpieczenie w budżecie gminy Suchy Las w roku 2020 kwoty pieniężnej w kwocie 40 000 zł na płatne patrole policji w miejscowościach Gminy,

· [bookmark: _GoBack]budowę 2 kamer przy boisku - placu zabaw przy ul. Sosnowej w Złotnikach -                              koszt 30 000 zł,

· remont dróg na terenie Os. Grzybowego - zakres rzeczowy i finansowy znany jest referatowi komunalnemu,

· budowa brakującego odcinka chodnika przy ul. Słonecznej w Złotnikach Wsi - zakres rzeczowy i finansowy według wykonanego projektu.

Wnioski zostały przyjęte w głosowaniu.

· budowa ul. Kruczej na odcinku od ul. Bocianiej do ul. Żurawiej oraz ul. Pawiej na odcinku od Pl. Sokoła do ul. Żurawiej na os. Grzybowym w Złotnikach.
Wniosek został odrzucony. 1 osoba głosowała za wnioskiem, 4 wstrzymały się od głosu, 1 osoba nie uczestniczyła w głosowaniu. 

Radny R. Banaszak – nie widzę sensu składania wniosków jako komisja. Nie ma tu logiki. Brak momentu, kiedy to my mielibyśmy możliwość wglądu do wszystkich wniosków i ich zaopiniowania.

Radna J. Radzięda – brakuje mi jawności i informacji jakie wnioski wpłynęły. Powinna być zmieniona procedura uchwalania budżetu. Zamiast zbierać wnioski, komisja powinna otrzymać je w formie tabeli i powinna móc je opiniować.

Ad. 9 - 10.
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.
Protokółowała								Przewodniczący KPPOŚiSK
Justyna Krawczyk 							Marian Bajer
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